

חודש קסום וצבעוני: מגוון רחב של אירועים לכל המשפחה בעופר קניות

Posted on 24 בפברואר 2025 by שוש להב



עופר קניות יערוך במהלך חודש מרץ, בימי ראשון ורביעי, אירועים ופעילויות לכל המשפחה, הכוללים סדנאות, הצגות, מופעים ועוד

Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: עופר קניות

עופר קניות נס ציונה, מקבוצת קניוני עופר, יערוך במהלך חודש מרץ, חודש קסום וצבעוני. במסגרת זו יערכו בימי ראשון ורביעי מגוון רחב של אירועים, הפעלות, סדנאות, הצגות ומופעים, שיתקיימו לקהל הרחב, ללא תשלום.

בין הפעילויות:

ביום ראשון ה- 02.3.025 בשעה 16:45 **סדנה להכנת כתרים** ובשעה 17:30 הצגה לכל המשפחה **"מסיבת פיג'מות בארמון"** המופע נערך הארמון המלוכה, בו פוגשים את פיית החלומות, מה שהופך למסיבת פיג'מות מפתיעה וכיפית לכל המשפחה.

ביום רביעי ה-05.03.25 בשעה 17:30 מופע "סיפור המגילה" - מגילת אסתר המשלבת שירים וסיטואציות משעשעות. כל הדמויות מן המגילה מתעוררות לחיים עם הרבה הומור: אחשוורוש המלך, ושתי המלכה, מרדכי היהודי, אסתר וכמובן המן הרשע, וכל הדמויות שכולנו מכירים שהופעת למופע מרתק ומעניין.

ביום ראשון ה-09.03.25 בשעה 17:30 יערך מופע "המסיבה שהתבלבלה" הצגה משעשעת בהשתתפות הקהל, במסגרתה מתוכננת מסיבה גדולה, אבל הכל מתבלבל משתבש ושום דבר לא מצליח.

ביום רביעי בשעה 17:30 מופע "זחלילית מחפשת את האביב" - הזחלילית מסתכלת סביב סביב ולא מוצאת את האביב. זחלילית פוגשת את הפרח, הדבורה והחיפושית וכולם מסבירים לה: זחלילית, את האביב לא רואים, את האביב צריך להרגיש! האם תצליח זחלילית למצוא את האביב שלה?

ביום ראשון בשעה 17:30 מופע "עולמי של קוצ'י", המסע הקסום של קוצ'י במופע המשלב קטעים וסיפורים מהארץ והעולם, כולל שירים מקוריים, מערכונים, פנטומימה וקסמי ליצנות. מופע מצחיק, מקורי, מוטרף ואנרגטי.

ביום רביעי ה-26.03.24 בשעה 17:00 סדנת יצירת להכנת שרביט פרחים - מבצק סוכר, מתאים לכל בני המשפחה.

ב-30/3 יום א ב-17:30 המופע יום הולדת לנועם וחלוקת מתנות יום הולדת לילדי מועדון הילדים של הקנייתר שחגגו החודש. על מנת להנות מתנות ועדכונים יש להוריד את אפליקציית MY OFER.

בימי שני ב-11:00 פעילות התינוקות וההורים הקבועה "גוזלים" בהדרכתה של מור יואל סאקס.

כל הפעילות פתוחות בחינם לקהל הרחב.

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'